



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	PERSONAL ART GENERATOR
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-05-2023
Slutdato:	06-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Odds and Ends - Tunnelfabrikken Oceanvej 1, 2150 Nordhavn 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	22000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Andreas Refsgaard og Johan Sonne Amhild
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Personlig kunst til folket! Via en computer eller smartphone kan du, ud fra din fødselsdato, få genereret et unikt kunstværk. Frem for at putte værket ind i et "lukket" rum, hvor beskueren passivt kigger på, er PERSONAL ART GENERATOR interaktivt, ved at involvere brugerne, direkte i skabelsen af værket. PERSONAL ART GENERATOR appellerer til vores nysgerrighed og lever og udvikler sig i kraft af brugernes deltagelse. Værket kommer til at ligge online men udvalgte "outputs" udstilles analogt hos: Odds and Ends/ Tunnelfabrikken i Nordhavn. Her opbygges desuden et setup hvor man kan taste sin dato, se resultatet og få det printet ud. Kunstprojektet er et samarbejde mellem Digital Kunstner Andreas Refsgaard og kunstneren Makulator v. Johan S. Amhild. Makulator står for udvikling af konceptet og det æstetiske indhold. Andreas Refsgaard står for udviklingen af og implementering af den digitale generator. Personal Art Generator udstilles og formidles via Black Box Gallery, der er specialiseret indenfor digital kunst og hvis mål er at få kunst ud til den brede befolkning. Black Box Gallery vil fungere som sparringspartner på projektet samt stå for udstilling online og offline.</p>

Formidling af projektet
<p>Formidling online og offline. Der vil blive reklameret for projektet online på Instagram, facebook, Tik Tok og Youtube. Der bliver udsendt pressemeddelelse til udvalgte medier og projektet vil blive delt via; kunstnernes, galleriets og udstillingsstedets netværk. Plakater og postkort, bliver produceret til den fysiske verden med QR-kode-link til Generatoren. Disse vil blive hængt op og lagt ud i Københavnsområdet, med fokus på offentlige institutioner som f.eks folkebiblioteker mm. De 12 kendte personer, hvis outputs bliver udstillet, vil blive inviteret til ferniseringen.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	